
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 IL DIRIGENTE   

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale del Comparto scuola per l’a.s.2017/2018; 

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali – per l’a.s. 
2017/2018 presentate dai docenti interessati alla Scuola di primo grado; 

RISCONTRATE ulteriormente le disponibilità con i Dirigenti Scolatici e verificato che, dopo le operazioni di 
nomina in ruolo dei docenti vincitori di concorso e nominati dalle gae è residuata una cattedra che non è 
stata utilizzata per le operazioni a carattere annuale; 

RITENUTO pertanto di dover verificare l’avente diritto all’assegnazione annuale di tale cattedra; 

VISTE le graduatorie degli aspiranti e verificato che la professoressa Sabia Emanuela, nata il 19.10.1975, 
matura l’assegnazione provvisoria interprovinciale su tale cattedra per la sua posizione in graduatoria con il 
punteggio di ricongiungimento a Capaccio – punti 14 

D I S P O N E 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, sono integrate le assegnazioni provvisorie 
interprovinciali del personale docente della scuola secondaria di I grado A022 – Italiano come segue: 

SABIA EMANUELA 19.10.1975 PUNTI 14 PREC. ** DA NA           A CAPACCIO “CARDUCCI” 

   IL DIRIGENTE 

Dr. Renato Pagliara 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Alle OO.SS. 

Agli ATP 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0017231.05-09-2017


		2017-09-05T15:50:39+0000
	PAGLIARA RENATO




